
  

UCHWAŁA NR XXIV.168.2016 

RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 24 października 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXV/196/05 w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2015 r.  

poz. 2156, ze zmianami: z 2016 r. poz. 35, poz. 64, poz. 195, poz. 668, poz. 1010) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/196/05 Rady Gminy Pszczew z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie regulaminu 

udzielania pomocy materialnej dla uczniów (tekst jednolity Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego  

z dnia 12 lutego 2014 r. poz. 427) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Kwota stypendium wynikająca  

z zakwalifikowania ucznia do grupy dochodowej wynosi: 1) przy I grupie - 140,00zł 2) przy II grupie  

- 120,00zł 3) przy III grupie - 100,00zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Gajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 października 2016 r.

Poz. 2077


		2016-10-25T10:20:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




